PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.10.2020
	г. Заозерный
	№ 550-п

О внесении изменения в постановления администрации Рыбинского района от 02.04.2019 № 198-п “Об утверждении краткосрочного плана капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Рыбинского района Красноярского края, на 2020-2022 годы”

В целях устранения допущенной технической ошибки, руководствуясь статьями 37, 39 Устава Рыбинского района ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Рыбинского района от 02.04.2019 № 198-п “Об утверждении краткосрочного плана капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Рыбинского района Красноярского края, на 2020-2022 годы” следующее изменение:

в преамбуле постановления слова «от 27.06.2014» заменить словами «от 27.06.2013».

2.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу после опубликования в газете “Голос времени” и применяется к правоотношениям, возникшим с 28.09.2020.
.

	Глава района
	А.Н. Мишин